
23-26 декабря 2021 г. Электронная система регистрации времени ДВВС "Старт"
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Дистанция 38 Мальчики, 800m Вольный стиль 2009 и моложе
24.12.2021 - 17:07 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

2012 и моложе

1. ТЕЙМУРОВ Павел 2012 г.Долгопрудный - ДЮСШ 10:59.01 322 2
50m: 37.42 37.42 250m: 3:23.61 42.37 450m: 6:11.03 42.30 650m: 8:57.30 41.72

100m: 1:18.47 41.05 300m: 4:05.49 41.88 500m: 6:52.45 41.42 700m: 9:38.61 41.31
150m: 1:59.63 41.16 350m: 4:46.87 41.38 550m: 7:33.82 41.37 750m: 10:19.74 41.13
200m: 2:41.24 41.61 400m: 5:28.73 41.86 600m: 8:15.58 41.76 800m: 10:59.01 39.27

2. ГИЛЬМУТДИНОВ Райян 2012 г.Казань - СШОР "Акватика" 11:05.04 314 2
50m: 38.11 38.11 250m: 3:26.10 41.87 450m: 6:14.58 41.66 650m: 9:02.70 41.08

100m: 1:19.95 41.84 300m: 4:08.23 42.13 500m: 6:57.73 43.15 700m: 9:44.69 41.99
150m: 2:02.16 42.21 350m: 4:50.65 42.42 550m: 7:39.33 41.60 750m: 10:25.05 40.36
200m: 2:44.23 42.07 400m: 5:32.92 42.27 600m: 8:21.62 42.29 800m: 11:05.04 39.99

3. ШИГАПОВ Данил 2012 г.Казань - СШОР "Акватика" 11:07.18 311 2
50m: 37.91 37.91 250m: 3:28.16 42.18 450m: 6:16.46 41.44 650m: 9:04.79 41.81

100m: 1:20.29 42.38 300m: 4:11.05 42.89 500m: 6:58.83 42.37 700m: 9:46.71 41.92
150m: 2:03.05 42.76 350m: 4:53.95 42.90 550m: 7:41.48 42.65 750m: 10:26.64 39.93
200m: 2:45.98 42.93 400m: 5:35.02 41.07 600m: 8:22.98 41.50 800m: 11:07.18 40.54

4. ФАХРЕТДИНОВ Марат 2012 г.Казань - СШОР "Акватика" 11:27.32 284 3
50m: 38.25 38.25 250m: 3:29.97 44.66 450m: 6:26.09 45.34 650m: 9:20.71 44.46

100m: 1:19.82 41.57 300m: 4:13.08 43.11 500m: 7:07.86 41.77 700m: 10:03.44 42.73
150m: 2:02.53 42.71 350m: 4:57.40 44.32 550m: 7:52.37 44.51 750m: 10:46.28 42.84
200m: 2:45.31 42.78 400m: 5:40.75 43.35 600m: 8:36.25 43.88 800m: 11:27.32 41.04

5. ОДИНЦОВ Роман 2012 г.Воронеж - ШП "Нептун" 11:29.90 281 3
50m: 36.95 36.95 250m: 3:33.35 44.76 450m: 6:28.98 44.06 650m: 9:24.05 44.22

100m: 1:19.80 42.85 300m: 4:17.56 44.21 500m: 7:12.49 43.51 700m: 10:07.60 43.55
150m: 2:04.88 45.08 350m: 5:01.60 44.04 550m: 7:57.17 44.68 750m: 10:50.38 42.78
200m: 2:48.59 43.71 400m: 5:44.92 43.32 600m: 8:39.83 42.66 800m: 11:29.90 39.52

6. БАХИТОВ Данияр 2012 г.Казань - СШОР "Акватика" 11:37.40 272 3
50m: 37.89 37.89 250m: 3:35.96 45.66 450m: 6:36.36 46.38 650m: 9:29.96 43.02

100m: 1:21.42 43.53 300m: 4:20.90 44.94 500m: 7:20.52 44.16 700m: 10:14.48 44.52
150m: 2:06.48 45.06 350m: 5:05.50 44.60 550m: 8:03.32 42.80 750m: 10:57.26 42.78
200m: 2:50.30 43.82 400m: 5:49.98 44.48 600m: 8:46.94 43.62 800m: 11:37.40 40.14

7. СКОТНИКОВ Тимофей 2012 г.Саратов - СК "World Class" 11:46.83 261 3
50m: 37.86 37.86 250m: 3:34.64 45.38 450m: 6:36.41 45.64 650m: 9:37.40 45.76

100m: 1:21.38 43.52 300m: 4:20.16 45.52 500m: 7:20.67 44.26 700m: 10:22.35 44.95
150m: 2:04.32 42.94 350m: 5:06.13 45.97 550m: 8:06.47 45.80 750m: 11:06.28 43.93
200m: 2:49.26 44.94 400m: 5:50.77 44.64 600m: 8:51.64 45.17 800m: 11:46.83 40.55

8. ФАЙЗУЛЛИН Амир 2012 г.Казань - СШОР "Акватика" 11:48.64 259 3
50m: 40.74 40.74 250m: 3:41.83 46.66 450m: 6:39.69 44.81 650m: 9:38.99 44.94

100m: 1:26.28 45.54 300m: 4:26.06 44.23 500m: 7:24.58 44.89 700m: 10:23.09 44.10
150m: 2:12.59 46.31 350m: 5:10.10 44.04 550m: 8:09.53 44.95 750m: 11:07.36 44.27
200m: 2:55.17 42.58 400m: 5:54.88 44.78 600m: 8:54.05 44.52 800m: 11:48.64 41.28

9. МОРОЗОВ Константин 2012 г.Казань - СШОР "Акватика" 11:48.99 259 3
50m: 38.12 38.12 250m: 3:40.43 43.94 450m: 6:43.29 46.79 650m: 9:43.06 46.04

100m: 1:24.63 46.51 300m: 4:26.33 45.90 500m: 7:28.12 44.83 700m: 10:27.89 44.83
150m: 2:10.81 46.18 350m: 5:12.07 45.74 550m: 8:12.18 44.06 750m: 11:09.59 41.70
200m: 2:56.49 45.68 400m: 5:56.50 44.43 600m: 8:57.02 44.84 800m: 11:48.99 39.40

10. КАЮМОВ Булат 2012 г.Казань - СШОР "Акватика" 11:49.38 258 3
50m: 38.50 38.50 250m: 3:38.78 44.83 450m: 6:39.80 44.71 650m: 9:40.36 44.65

100m: 1:22.58 44.08 300m: 4:24.50 45.72 500m: 7:25.88 46.08 700m: 10:25.11 44.75
150m: 2:07.44 44.86 350m: 5:10.08 45.58 550m: 8:10.24 44.36 750m: 11:08.03 42.92
200m: 2:53.95 46.51 400m: 5:55.09 45.01 600m: 8:55.71 45.47 800m: 11:49.38 41.35
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11. ФЕДОРОВ Мирон 2012 г.Пушкино - СШ 11:49.55 258 3
50m: 36.73 36.73 250m: 3:31.32 44.33 450m: 6:31.98 44.56 650m: 9:36.17 45.13

100m: 1:19.47 42.74 300m: 4:17.20 45.88 500m: 7:18.40 46.42 700m: 10:22.72 46.55
150m: 2:03.41 43.94 350m: 5:01.71 44.51 550m: 8:03.73 45.33 750m: 11:06.77 44.05
200m: 2:46.99 43.58 400m: 5:47.42 45.71 600m: 8:51.04 47.31 800m: 11:49.55 42.78

12. ЧИСТЯКОВ Алим 2012 г.Казань - СШОР "Акватика" 12:03.97 243 3
50m: 39.01 39.01 250m: 3:44.71 47.98 450m: 6:47.98 45.76 650m: 9:54.04 48.45

100m: 1:24.38 45.37 300m: 4:30.89 46.18 500m: 7:34.23 46.25 700m: 10:37.75 43.71
150m: 2:11.22 46.84 350m: 5:17.13 46.24 550m: 8:21.50 47.27 750m: 11:23.53 45.78
200m: 2:56.73 45.51 400m: 6:02.22 45.09 600m: 9:05.59 44.09 800m: 12:03.97 40.44

13. ЗАВИЛЕЙСКИЙ Платон 2012 г.Казань - СШОР "Акватика" 12:09.81 237 3
50m: 38.48 38.48 250m: 3:38.98 46.14 450m: 6:46.96 47.95 650m: 9:53.49 46.64

100m: 1:22.98 44.50 300m: 4:24.27 45.29 500m: 7:33.10 46.14 700m: 10:39.70 46.21
150m: 2:07.29 44.31 350m: 5:12.40 48.13 550m: 8:20.57 47.47 750m: 11:26.39 46.69
200m: 2:52.84 45.55 400m: 5:59.01 46.61 600m: 9:06.85 46.28 800m: 12:09.81 43.42

14. КОНДРАТЬЕВ Илья 2013 г.Казань - СШОР "Акватика" 12:17.38 230
50m: 39.85 39.85 250m: 3:47.91 46.89 450m: 6:58.13 47.73 650m: 10:05.03 46.75

100m: 1:25.23 45.38 300m: 4:34.97 47.06 500m: 7:46.15 48.02 700m: 10:50.49 45.46
150m: 2:13.78 48.55 350m: 5:22.61 47.64 550m: 8:32.63 46.48 750m: 11:35.81 45.32
200m: 3:01.02 47.24 400m: 6:10.40 47.79 600m: 9:18.28 45.65 800m: 12:17.38 41.57

15. КЕРДЯШОВ Матвей 2012 г.Заречный - СШОР "Союз" 12:21.10 227 3
50m: 40.49 40.49 250m: 3:44.74 45.41 450m: 6:52.73 47.35 650m: 10:02.27 46.29

100m: 1:25.19 44.70 300m: 4:31.70 46.96 500m: 7:40.23 47.50 700m: 10:49.92 47.65
150m: 2:11.96 46.77 350m: 5:19.10 47.40 550m: 8:28.22 47.99 750m: 11:35.55 45.63
200m: 2:59.33 47.37 400m: 6:05.38 46.28 600m: 9:15.98 47.76 800m: 12:21.10 45.55

16. КРАВЦОВ Савелий 2012 г.Владивосток - СК "Цунами" 12:24.33 224 3
50m: 40.15 40.15 250m: 3:50.49 48.38 450m: 6:59.91 46.73 650m: 10:11.87 48.01

100m: 1:26.46 46.31 300m: 4:37.93 47.44 500m: 7:46.90 46.99 700m: 10:57.36 45.49
150m: 2:14.44 47.98 350m: 5:25.30 47.37 550m: 8:35.80 48.90 750m: 11:43.29 45.93
200m: 3:02.11 47.67 400m: 6:13.18 47.88 600m: 9:23.86 48.06 800m: 12:24.33 41.04

17. БЫСТРЯКОВ Кирилл 2012 г.Самара - СШ(ОРК) ЦСКА 12:24.97 223 3
50m: 38.47 38.47 250m: 3:45.70 46.82 450m: 6:56.35 47.95 650m: 10:08.59 46.70

100m: 1:24.56 46.09 300m: 4:34.81 49.11 500m: 7:46.32 49.97 700m: 10:55.97 47.38
150m: 2:10.84 46.28 350m: 5:21.07 46.26 550m: 8:33.14 46.82 750m: 11:40.54 44.57
200m: 2:58.88 48.04 400m: 6:08.40 47.33 600m: 9:21.89 48.75 800m: 12:24.97 44.43

18. РОВБА Александр 2012 г.Серпухов - СШ "Звезда" 12:29.95 219 3
50m: 39.64 39.64 250m: 3:48.64 47.79 450m: 7:01.90 48.23 650m: 10:14.46 46.58

100m: 1:25.93 46.29 300m: 4:37.19 48.55 500m: 7:50.39 48.49 700m: 11:02.03 47.57
150m: 2:13.07 47.14 350m: 5:24.88 47.69 550m: 8:39.98 49.59 750m: 11:47.27 45.24
200m: 3:00.85 47.78 400m: 6:13.67 48.79 600m: 9:27.88 47.90 800m: 12:29.95 42.68

19. БЕКЕНЕВ Эмир 2012 г.Казань - СШОР "Акватика" 12:36.78 213 3
50m: 40.85 40.85 250m: 3:50.86 44.92 450m: 7:01.59 47.23 650m: 10:14.73 47.90

100m: 1:31.10 50.25 300m: 4:39.47 48.61 500m: 7:49.35 47.76 700m: 11:03.41 48.68
150m: 2:18.40 47.30 350m: 5:25.33 45.86 550m: 8:37.40 48.05 750m: 11:50.83 47.42
200m: 3:05.94 47.54 400m: 6:14.36 49.03 600m: 9:26.83 49.43 800m: 12:36.78 45.95

20. КУДИНОВ Дмитрий 2012 г.Долгопрудный - ДЮСШ 12:48.13 203 1 ю
50m: 41.58 41.58 250m: 3:55.80 48.37 450m: 7:10.87 48.52 650m: 10:27.24 48.73

100m: 1:29.65 48.07 300m: 4:44.28 48.48 500m: 8:00.16 49.29 700m: 11:15.78 48.54
150m: 2:18.56 48.91 350m: 5:33.39 49.11 550m: 8:49.38 49.22 750m: 12:02.32 46.54
200m: 3:07.43 48.87 400m: 6:22.35 48.96 600m: 9:38.51 49.13 800m: 12:48.13 45.81
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21. КОЗЛОВ Константин 2012 г.Казань - СШОР "Акватика" 12:49.40 202 1 ю
50m: 41.17 41.17 250m: 3:54.02 49.22 450m: 7:09.56 49.69 650m: 10:26.43 50.27

100m: 1:29.23 48.06 300m: 4:41.57 47.55 500m: 7:56.26 46.70 700m: 11:15.07 48.64
150m: 2:17.13 47.90 350m: 5:30.75 49.18 550m: 8:47.58 51.32 750m: 12:02.69 47.62
200m: 3:04.80 47.67 400m: 6:19.87 49.12 600m: 9:36.16 48.58 800m: 12:49.40 46.71

22. ИВАНОВ Дмитрий 2012 г.Долгопрудный - ДЮСШ 12:50.05 202 1 ю
50m: 39.17 39.17 250m: 3:52.76 47.54 450m: 7:09.67 48.72 650m: 10:26.93 49.40

100m: 1:26.63 47.46 300m: 4:43.08 50.32 500m: 7:59.68 50.01 700m: 11:15.42 48.49
150m: 2:14.77 48.14 350m: 5:31.64 48.56 550m: 8:48.05 48.37 750m: 12:02.82 47.40
200m: 3:05.22 50.45 400m: 6:20.95 49.31 600m: 9:37.53 49.48 800m: 12:50.05 47.23

23. ГИЛЬМАНОВ Саид 2012 г.Казань - СШОР "Акватика" 12:50.33 202 1 ю
50m: 43.89 43.89 250m: 3:57.88 49.00 450m: 7:15.47 50.39 650m: 10:31.38 50.22

100m: 1:30.11 46.22 300m: 4:49.03 51.15 500m: 8:04.50 49.03 700m: 11:19.06 47.68
150m: 2:19.08 48.97 350m: 5:37.43 48.40 550m: 8:53.81 49.31 750m: 12:06.42 47.36
200m: 3:08.88 49.80 400m: 6:25.08 47.65 600m: 9:41.16 47.35 800m: 12:50.33 43.91

24. ФАЙЗИЕВ Булат 2012 г.Казань - СШОР "Акватика" 13:11.40 186 1 ю
50m: 41.08 41.08 250m: 3:57.11 47.88 450m: 7:18.31 50.29 650m: 10:42.48 50.91

100m: 1:31.32 50.24 300m: 4:48.52 51.41 500m: 8:10.33 52.02 700m: 11:31.83 49.35
150m: 2:18.56 47.24 350m: 5:37.30 48.78 550m: 9:00.13 49.80 750m: 12:21.64 49.81
200m: 3:09.23 50.67 400m: 6:28.02 50.72 600m: 9:51.57 51.44 800m: 13:11.40 49.76

25. ЛЕБЕДЕВ Никита 2014 г.Казань - СШОР "Акватика" 13:13.55 184
50m: 42.68 42.68 250m: 4:04.71 50.96 450m: 7:27.05 50.52 650m: 10:48.81 50.23

100m: 1:32.56 49.88 300m: 4:55.64 50.93 500m: 8:17.29 50.24 700m: 11:38.39 49.58
150m: 2:23.68 51.12 350m: 5:46.77 51.13 550m: 9:08.50 51.21 750m: 12:27.38 48.99
200m: 3:13.75 50.07 400m: 6:36.53 49.76 600m: 9:58.58 50.08 800m: 13:13.55 46.17

26. ХУДАКОВ Иван 2012 г.Раменское - СШ "Сатурн" 13:36.30 169 1 ю
50m: 41.17 41.17 250m: 4:07.97 54.95 450m: 7:39.68 53.37 650m: 11:05.51 51.77

100m: 1:31.14 49.97 300m: 5:01.29 53.32 500m: 8:31.86 52.18 700m: 11:57.53 52.02
150m: 2:21.77 50.63 350m: 5:54.08 52.79 550m: 9:22.80 50.94 750m: 12:47.30 49.77
200m: 3:13.02 51.25 400m: 6:46.31 52.23 600m: 10:13.74 50.94 800m: 13:36.30 49.00

27. БЕЛЯНИН Богдан 2013 г.Казань - СШОР "Акватика" 14:34.77 138
50m: 44.34 44.34 250m: 4:23.74 55.54 450m: 8:10.88 55.84 650m: 11:50.39 54.91

100m: 1:37.97 53.63 300m: 5:21.07 57.33 500m: 9:06.52 55.64 700m: 12:45.70 55.31
150m: 2:32.91 54.94 350m: 6:17.93 56.86 550m: 9:59.85 53.33 750m: 13:41.12 55.42
200m: 3:28.20 55.29 400m: 7:15.04 57.11 600m: 10:55.48 55.63 800m: 14:34.77 53.65

28. КОНОВАЛОВ Арсений 2012 г.Ульяновск - УУ(т)ОР 14:56.86 128 2 ю
50m: 43.56 43.56 250m: 4:23.87 55.33 450m: 8:09.65 56.46 650m: 12:03.65 57.84

100m: 1:36.31 52.75 300m: 5:19.87 56.00 500m: 9:06.67 57.02 700m: 12:59.91 56.26
150m: 2:32.66 56.35 350m: 6:17.51 57.64 550m: 10:05.98 59.31 750m: 13:58.79 58.88
200m: 3:28.54 55.88 400m: 7:13.19 55.68 600m: 11:05.81 59.83 800m: 14:56.86 58.07

Год рождения 2011

1. ЗАМАНОВ Амир 2011 г.Казань - СШОР "Акватика" 10:27.42 374 2
50m: 35.42 35.42 250m: 3:14.02 39.36 450m: 5:52.17 39.41 650m: 8:30.83 40.01

100m: 1:15.16 39.74 300m: 3:53.89 39.87 500m: 6:31.52 39.35 700m: 9:10.55 39.72
150m: 1:54.40 39.24 350m: 4:33.27 39.38 550m: 7:11.18 39.66 750m: 9:49.31 38.76
200m: 2:34.66 40.26 400m: 5:12.76 39.49 600m: 7:50.82 39.64 800m: 10:27.42 38.11

2. ЧЕСТНЫХ Максим 2011 г.Воскресенск - СДЮШОР "Академия Спорта"10:57.80 324 2
50m: 35.43 35.43 250m: 3:17.83 41.69 450m: 6:02.15 40.78 650m: 8:53.04 44.60

100m: 1:15.21 39.78 300m: 3:59.28 41.45 500m: 6:43.43 41.28 700m: 9:36.03 42.99
150m: 1:55.10 39.89 350m: 4:40.61 41.33 550m: 7:26.06 42.63 750m: 10:18.03 42.00
200m: 2:36.14 41.04 400m: 5:21.37 40.76 600m: 8:08.44 42.38 800m: 10:57.80 39.77
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3. ОСИПОВ Валерий 2011 г.Губкинский - СШ "Арктика" 10:59.27 322 2
50m: 34.77 34.77 250m: 3:19.54 42.50 450m: 6:08.68 42.79 650m: 8:58.74 42.94

100m: 1:13.82 39.05 300m: 4:01.12 41.58 500m: 6:50.60 41.92 700m: 9:39.13 40.39
150m: 1:55.55 41.73 350m: 4:43.77 42.65 550m: 7:33.77 43.17 750m: 10:20.25 41.12
200m: 2:37.04 41.49 400m: 5:25.89 42.12 600m: 8:15.80 42.03 800m: 10:59.27 39.02

4. НАСЫРОВ Арслан 2011 г.Казань - СШОР "Акватика" 10:59.95 321 2
50m: 37.47 37.47 250m: 3:25.09 41.24 450m: 6:12.40 40.90 650m: 8:59.34 41.28

100m: 1:19.43 41.96 300m: 4:06.81 41.72 500m: 6:54.54 42.14 700m: 9:40.63 41.29
150m: 2:01.40 41.97 350m: 4:48.88 42.07 550m: 7:36.37 41.83 750m: 10:20.94 40.31
200m: 2:43.85 42.45 400m: 5:31.50 42.62 600m: 8:18.06 41.69 800m: 10:59.95 39.01

5. НАСЫРОВ Айсултан 2011 г.Казань - СШОР "Акватика" 11:03.13 316 2
50m: 36.83 36.83 250m: 3:24.45 42.04 450m: 6:12.46 41.73 650m: 9:00.47 41.88

100m: 1:18.40 41.57 300m: 4:06.90 42.45 500m: 6:54.78 42.32 700m: 9:43.09 42.62
150m: 1:59.92 41.52 350m: 4:48.37 41.47 550m: 7:36.65 41.87 750m: 10:23.89 40.80
200m: 2:42.41 42.49 400m: 5:30.73 42.36 600m: 8:18.59 41.94 800m: 11:03.13 39.24

6. РЫЧКОВ Михаил 2011 г.Казань - СШОР "Акватика" 11:04.42 315 2
50m: 36.93 36.93 250m: 3:28.81 44.39 450m: 6:17.50 42.25 650m: 9:04.85 41.77

100m: 1:18.67 41.74 300m: 4:10.42 41.61 500m: 6:58.96 41.46 700m: 9:46.27 41.42
150m: 2:02.61 43.94 350m: 4:53.40 42.98 550m: 7:41.46 42.50 750m: 10:27.20 40.93
200m: 2:44.42 41.81 400m: 5:35.25 41.85 600m: 8:23.08 41.62 800m: 11:04.42 37.22

7. ОБЕРТАЛИН Сергей 2011 г.Заречный - СШОР "Союз" 11:06.60 312 2
50m: 36.83 36.83 250m: 3:23.65 42.21 450m: 6:12.80 42.59 650m: 9:02.92 43.08

100m: 1:18.34 41.51 300m: 4:05.51 41.86 500m: 6:54.57 41.77 700m: 9:44.93 42.01
150m: 2:00.35 42.01 350m: 4:47.99 42.48 550m: 7:37.78 43.21 750m: 10:27.25 42.32
200m: 2:41.44 41.09 400m: 5:30.21 42.22 600m: 8:19.84 42.06 800m: 11:06.60 39.35

8. МЫСКИН Егор 2011 г.Нижний Ломов - СОК "Волна" 11:09.71 307 2
50m: 37.03 37.03 250m: 3:24.11 43.06 450m: 6:15.33 43.18 650m: 9:05.56 42.65

100m: 1:16.82 39.79 300m: 4:06.87 42.76 500m: 6:57.26 41.93 700m: 9:48.05 42.49
150m: 1:59.10 42.28 350m: 4:49.18 42.31 550m: 7:40.04 42.78 750m: 10:30.20 42.15
200m: 2:41.05 41.95 400m: 5:32.15 42.97 600m: 8:22.91 42.87 800m: 11:09.71 39.51

9. КАЗАКОВ Артемий 2011 г.Раменское - СШ "Сатурн" 11:14.01 301 2
50m: 37.53 37.53 250m: 3:28.92 44.06 450m: 6:19.04 43.27 650m: 9:10.52 43.50

100m: 1:19.68 42.15 300m: 4:11.12 42.20 500m: 7:01.19 42.15 700m: 9:52.78 42.26
150m: 2:02.22 42.54 350m: 4:53.71 42.59 550m: 7:44.87 43.68 750m: 10:34.38 41.60
200m: 2:44.86 42.64 400m: 5:35.77 42.06 600m: 8:27.02 42.15 800m: 11:14.01 39.63

10. БАДЕЕВ Тимофей 2011 г.Заречный - СШОР "Союз" 11:28.71 282 3
50m: 37.76 37.76 250m: 3:29.74 43.40 450m: 6:22.69 43.59 650m: 9:17.97 44.67

100m: 1:20.51 42.75 300m: 4:12.74 43.00 500m: 7:06.31 43.62 700m: 10:01.33 43.36
150m: 2:03.34 42.83 350m: 4:55.74 43.00 550m: 7:49.42 43.11 750m: 10:45.61 44.28
200m: 2:46.34 43.00 400m: 5:39.10 43.36 600m: 8:33.30 43.88 800m: 11:28.71 43.10

11. КАДИНСКИЙ Матвей 2011 г.Саратов - СК "World Class" 11:34.20 276 3
50m: 36.68 36.68 250m: 3:33.72 44.68 450m: 6:32.67 44.05 650m: 9:29.03 42.93

100m: 1:20.01 43.33 300m: 4:18.57 44.85 500m: 7:17.15 44.48 700m: 10:12.68 43.65
150m: 2:03.93 43.92 350m: 5:03.53 44.96 550m: 8:01.71 44.56 750m: 10:54.20 41.52
200m: 2:49.04 45.11 400m: 5:48.62 45.09 600m: 8:46.10 44.39 800m: 11:34.20 40.00

12. ШИРИПОВ Платон 2011 г.Пенза - СШОР ввс 11:37.94 271 3
50m: 37.75 37.75 250m: 3:28.49 43.55 450m: 6:27.82 44.80 650m: 9:26.84 44.28

100m: 1:19.46 41.71 300m: 4:12.63 44.14 500m: 7:13.00 45.18 700m: 10:11.90 45.06
150m: 2:01.52 42.06 350m: 4:57.99 45.36 550m: 7:56.99 43.99 750m: 10:55.85 43.95
200m: 2:44.94 43.42 400m: 5:43.02 45.03 600m: 8:42.56 45.57 800m: 11:37.94 42.09
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13. ГРЕБЕНЕВ Егор 2011 г.Долгопрудный - ДЮСШ 11:46.52 262 3
50m: 36.15 36.15 250m: 3:33.82 45.55 450m: 6:34.22 45.66 650m: 9:36.11 45.67

100m: 1:20.47 44.32 300m: 4:18.71 44.89 500m: 7:19.63 45.41 700m: 10:21.67 45.56
150m: 2:04.24 43.77 350m: 5:03.69 44.98 550m: 8:05.45 45.82 750m: 11:05.27 43.60
200m: 2:48.27 44.03 400m: 5:48.56 44.87 600m: 8:50.44 44.99 800m: 11:46.52 41.25

14. ЖИНГЕЛЬ Михаил 2011 г.Долгопрудный - ДЮСШ 12:15.62 232 3
50m: 37.40 37.40 250m: 3:42.71 47.73 450m: 6:50.24 47.17 650m: 9:59.33 47.57

100m: 1:21.49 44.09 300m: 4:29.36 46.65 500m: 7:37.05 46.81 700m: 10:44.60 45.27
150m: 2:08.35 46.86 350m: 5:16.40 47.04 550m: 8:25.46 48.41 750m: 11:31.27 46.67
200m: 2:54.98 46.63 400m: 6:03.07 46.67 600m: 9:11.76 46.30 800m: 12:15.62 44.35

15. ФАЙЗРАХМАНОВ Радмир 2011 г.Казань - СШОР "Акватика" 12:24.00 224 3
50m: 39.00 39.00 250m: 3:43.71 47.02 450m: 6:53.56 46.74 650m: 10:05.85 47.37

100m: 1:23.25 44.25 300m: 4:31.36 47.65 500m: 7:41.61 48.05 700m: 10:52.92 47.07
150m: 2:09.44 46.19 350m: 5:17.99 46.63 550m: 8:30.39 48.78 750m: 11:40.87 47.95
200m: 2:56.69 47.25 400m: 6:06.82 48.83 600m: 9:18.48 48.09 800m: 12:24.00 43.13

16. ПРИЙМАК Денис 2011 г.Владивосток - СК "Цунами" 12:49.77 202 1 ю
50m: 41.18 41.18 250m: 3:55.68 49.17 450m: 7:11.15 48.03 650m: 10:28.36 49.28

100m: 1:28.23 47.05 300m: 4:44.80 49.12 500m: 7:59.80 48.65 700m: 11:14.61 46.25
150m: 2:17.51 49.28 350m: 5:35.33 50.53 550m: 8:49.89 50.09 750m: 12:03.48 48.87
200m: 3:06.51 49.00 400m: 6:23.12 47.79 600m: 9:39.08 49.19 800m: 12:49.77 46.29

17. ПЛАТУНОВ Матвей 2011 г.Воронеж - СШ №12 13:07.12 189 1 ю
50m: 37.60 37.60 250m: 3:58.94 51.14 450m: 7:22.92 50.31 650m: 10:44.69 50.77

100m: 1:25.25 47.65 300m: 4:49.77 50.83 500m: 8:12.80 49.88 700m: 11:33.61 48.92
150m: 2:16.81 51.56 350m: 5:42.00 52.23 550m: 9:05.07 52.27 750m: 12:21.42 47.81
200m: 3:07.80 50.99 400m: 6:32.61 50.61 600m: 9:53.92 48.85 800m: 13:07.12 45.70

18. ПАТРЫШЕВ Тимофей 2011 г.Воронеж - ШП "Нептун" 13:21.35 179 1 ю
50m: 42.77 42.77 250m: 4:04.68 51.81 450m: 7:27.86 51.97 650m: 10:51.18 50.10

100m: 1:32.90 50.13 300m: 4:54.97 50.29 500m: 8:18.12 50.26 700m: 11:44.08 52.90
150m: 2:22.96 50.06 350m: 5:45.24 50.27 550m: 9:10.09 51.97 750m: 12:33.66 49.58
200m: 3:12.87 49.91 400m: 6:35.89 50.65 600m: 10:01.08 50.99 800m: 13:21.35 47.69

Год рождения 2010

1. ФИЛИПЕЦ Александр 2010 г.Ростов-на-Дону - СШОР №22 9:25.02 512 1
50m: 31.42 31.42 250m: 2:53.94 35.97 450m: 5:16.35 35.80 650m: 7:40.60 36.46

100m: 1:06.36 34.94 300m: 3:29.54 35.60 500m: 5:52.47 36.12 700m: 8:15.72 35.12
150m: 1:42.37 36.01 350m: 4:04.65 35.11 550m: 6:28.08 35.61 750m: 8:50.81 35.09
200m: 2:17.97 35.60 400m: 4:40.55 35.90 600m: 7:04.14 36.06 800m: 9:25.02 34.21

2. ГАББАСОВ Руслан 2010 г.Волгоград - СКП "Волга" 9:51.87 445 2
50m: 32.19 32.19 250m: 2:59.38 37.84 450m: 5:31.45 37.94 650m: 8:02.27 36.88

100m: 1:07.58 35.39 300m: 3:37.18 37.80 500m: 6:09.78 38.33 700m: 8:40.18 37.91
150m: 1:44.60 37.02 350m: 4:15.27 38.09 550m: 6:47.03 37.25 750m: 9:16.68 36.50
200m: 2:21.54 36.94 400m: 4:53.51 38.24 600m: 7:25.39 38.36 800m: 9:51.87 35.19

3. КИСЕЛЕВ Иван 2010 г.Ртищево - СШ 10:21.67 384 2
50m: 32.53 32.53 250m: 3:10.24 39.75 450m: 5:50.20 40.22 650m: 8:28.26 39.70

100m: 1:09.90 37.37 300m: 3:50.31 40.07 500m: 6:28.53 38.33 700m: 9:07.38 39.12
150m: 1:50.47 40.57 350m: 4:29.33 39.02 550m: 7:10.04 41.51 750m: 9:44.71 37.33
200m: 2:30.49 40.02 400m: 5:09.98 40.65 600m: 7:48.56 38.52 800m: 10:21.67 36.96

4. КУДОЯР Валерий 2010 г.Камышин - СШ №3 10:39.93 352 2
50m: 35.31 35.31 250m: 3:16.01 40.54 450m: 5:58.29 40.61 650m: 8:41.92 41.49

100m: 1:14.71 39.40 300m: 3:56.53 40.52 500m: 6:39.21 40.92 700m: 9:22.29 40.37
150m: 1:55.05 40.34 350m: 4:37.30 40.77 550m: 7:20.13 40.92 750m: 10:01.69 39.40
200m: 2:35.47 40.42 400m: 5:17.68 40.38 600m: 8:00.43 40.30 800m: 10:39.93 38.24
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5. УШАКОВ Фёдор 2010 г.Волгоград - СКП "Волга" 10:44.02 345 2
50m: 33.99 33.99 250m: 3:15.72 42.04 450m: 5:59.71 42.87 650m: 8:45.52 42.35

100m: 1:13.49 39.50 300m: 3:54.22 38.50 500m: 6:40.27 40.56 700m: 9:26.06 40.54
150m: 1:54.61 41.12 350m: 4:37.03 42.81 550m: 7:21.93 41.66 750m: 10:06.41 40.35
200m: 2:33.68 39.07 400m: 5:16.84 39.81 600m: 8:03.17 41.24 800m: 10:44.02 37.61

6. ЛИСИЦКИЙ Александр 2010 г.Ростов-на-Дону - СШОР №22 10:59.59 322 2
50m: 32.73 32.73 250m: 3:15.20 41.50 450m: 6:05.52 42.90 650m: 8:55.24 41.80

100m: 1:11.60 38.87 300m: 3:57.54 42.34 500m: 6:48.54 43.02 700m: 9:37.71 42.47
150m: 1:51.90 40.30 350m: 4:39.78 42.24 550m: 7:31.05 42.51 750m: 10:19.28 41.57
200m: 2:33.70 41.80 400m: 5:22.62 42.84 600m: 8:13.44 42.39 800m: 10:59.59 40.31

7. МЕЛЬНИКОВ Егор 2010 г.Раменское - СШ "Сатурн" 11:01.99 318 2
50m: 35.42 35.42 250m: 3:22.95 40.46 450m: 6:10.74 42.17 650m: 8:59.72 41.99

100m: 1:17.80 42.38 300m: 4:04.58 41.63 500m: 6:53.63 42.89 700m: 9:42.20 42.48
150m: 2:00.24 42.44 350m: 4:45.97 41.39 550m: 7:35.19 41.56 750m: 10:23.47 41.27
200m: 2:42.49 42.25 400m: 5:28.57 42.60 600m: 8:17.73 42.54 800m: 11:01.99 38.52

8. САМАРСКИЙ Александр 2010 г.Ростов-на-Дону - ДЮСШ №4 11:07.86 310 2
50m: 41.40 41.40 250m: 3:38.35 45.62 450m: 6:36.87 44.64 650m: 9:37.53 45.69

100m: 1:24.28 42.88 300m: 4:23.17 44.82 500m: 7:21.46 44.59 700m: 10:22.99 45.46
150m: 2:08.52 44.24 350m: 5:07.70 44.53 550m: 8:06.34 44.88 750m: 10:25.04 2.05
200m: 2:52.73 44.21 400m: 5:52.23 44.53 600m: 8:51.84 45.50 800m: 11:07.86 42.82

9. ЗАГРЕБАЕВ Кирилл 2010 г.Заречный - СШОР "Союз" 11:08.15 309 2
50m: 36.52 36.52 250m: 3:26.49 42.31 450m: 6:17.95 42.62 650m: 9:05.56 41.57

100m: 1:17.98 41.46 300m: 4:09.59 43.10 500m: 7:00.46 42.51 700m: 9:47.46 41.90
150m: 2:00.60 42.62 350m: 4:52.47 42.88 550m: 7:42.30 41.84 750m: 10:27.87 40.41
200m: 2:44.18 43.58 400m: 5:35.33 42.86 600m: 8:23.99 41.69 800m: 11:08.15 40.28

10. ДУБОВИЦКИЙ Дмитрий 2010 п.г.т.Базарный Карабулак - ДЮСШ 11:09.98 307 2
50m: 34.99 34.99 250m: 3:19.04 41.94 450m: 6:11.72 43.48 650m: 9:05.13 42.81

100m: 1:14.84 39.85 300m: 4:02.45 43.41 500m: 6:53.29 41.57 700m: 9:48.26 43.13
150m: 1:55.21 40.37 350m: 4:45.14 42.69 550m: 7:37.98 44.69 750m: 10:29.78 41.52
200m: 2:37.10 41.89 400m: 5:28.24 43.10 600m: 8:22.32 44.34 800m: 11:09.98 40.20

11. АНИКИН Илья 2010 г.Нижний Ломов - СОК "Волна" 11:10.06 307 2
50m: 37.80 37.80 250m: 3:28.42 43.76 450m: 6:18.92 43.73 650m: 9:07.53 42.97

100m: 1:19.29 41.49 300m: 4:10.45 42.03 500m: 6:59.99 41.07 700m: 9:49.73 42.20
150m: 2:02.06 42.77 350m: 4:52.82 42.37 550m: 7:42.98 42.99 750m: 10:31.22 41.49
200m: 2:44.66 42.60 400m: 5:35.19 42.37 600m: 8:24.56 41.58 800m: 11:10.06 38.84

12. НИГАЙ Егор 2010 п.г.т.Базарный Карабулак - ДЮСШ 11:12.21 304 2
50m: 35.69 35.69 250m: 3:23.36 43.49 450m: 6:15.20 44.83 650m: 9:04.02 44.56

100m: 1:16.03 40.34 300m: 4:05.41 42.05 500m: 6:57.41 42.21 700m: 9:47.43 43.41
150m: 1:58.57 42.54 350m: 4:49.37 43.96 550m: 7:40.18 42.77 750m: 10:31.25 43.82
200m: 2:39.87 41.30 400m: 5:30.37 41.00 600m: 8:19.46 39.28 800m: 11:12.21 40.96

13. ШАРАЙКИН Антон 2010 г.Ульяновск - УУ(т)ОР 11:28.30 283 3
50m: 37.22 37.22 250m: 3:30.56 43.86 450m: 6:26.11 43.25 650m: 9:20.26 43.57

100m: 1:19.91 42.69 300m: 4:14.62 44.06 500m: 7:09.32 43.21 700m: 10:02.90 42.64
150m: 2:03.74 43.83 350m: 4:59.09 44.47 550m: 7:53.34 44.02 750m: 10:46.35 43.45
200m: 2:46.70 42.96 400m: 5:42.86 43.77 600m: 8:36.69 43.35 800m: 11:28.30 41.95

14. МАРКИН Михаил 2010 г.Воронеж - ШП "Нептун" 11:30.30 280 3
50m: 36.66 36.66 250m: 3:33.92 44.57 450m: 6:29.28 43.99 650m: 9:24.35 43.36

100m: 1:19.74 43.08 300m: 4:17.32 43.40 500m: 7:13.48 44.20 700m: 10:08.45 44.10
150m: 2:04.61 44.87 350m: 5:00.70 43.38 550m: 7:56.97 43.49 750m: 10:50.81 42.36
200m: 2:49.35 44.74 400m: 5:45.29 44.59 600m: 8:40.99 44.02 800m: 11:30.30 39.49
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15. САЗОНОВ Дмитрий 2010 г.Раменское - СШ "Сатурн" 11:39.25 270 3
50m: 38.63 38.63 250m: 3:35.22 45.24 450m: 6:33.60 44.14 650m: 9:31.25 44.32

100m: 1:21.16 42.53 300m: 4:19.75 44.53 500m: 7:18.31 44.71 700m: 10:15.74 44.49
150m: 2:05.26 44.10 350m: 5:05.06 45.31 550m: 8:02.88 44.57 750m: 10:56.92 41.18
200m: 2:49.98 44.72 400m: 5:49.46 44.40 600m: 8:46.93 44.05 800m: 11:39.25 42.33

16. ЕЖИКОВ Александр 2010 г.Саранск - РСТЦ "СТАРТ" 11:45.97 262 3
50m: 36.54 36.54 250m: 3:35.70 45.76 450m: 6:37.51 45.42 650m: 9:37.79 46.24

100m: 1:19.49 42.95 300m: 4:19.30 43.60 500m: 7:22.00 44.49 700m: 10:22.38 44.59
150m: 2:04.17 44.68 350m: 5:06.72 47.42 550m: 8:06.64 44.64 750m: 11:05.05 42.67
200m: 2:49.94 45.77 400m: 5:52.09 45.37 600m: 8:51.55 44.91 800m: 11:45.97 40.92

17. БАГАУТДИНОВ Дамир 2010 г.Салават - СШ "Алмаз" 12:11.77 235 3
50m: 38.25 38.25 250m: 3:40.01 46.68 450m: 6:46.18 47.16 650m: 9:53.84 47.03

100m: 1:21.17 42.92 300m: 4:26.17 46.16 500m: 7:32.44 46.26 700m: 10:41.46 47.62
150m: 2:06.71 45.54 350m: 5:12.37 46.20 550m: 8:19.64 47.20 750m: 11:28.03 46.57
200m: 2:53.33 46.62 400m: 5:59.02 46.65 600m: 9:06.81 47.17 800m: 12:11.77 43.74

18. УСТИНОВ Кирилл 2010 г.Воронеж - СШОР №1 12:12.31 235 3
50m: 38.48 38.48 250m: 3:45.39 47.01 450m: 6:53.86 46.83 650m: 9:58.17 44.32

100m: 1:24.12 45.64 300m: 4:33.63 48.24 500m: 7:40.76 46.90 700m: 10:44.89 46.72
150m: 2:10.63 46.51 350m: 5:19.38 45.75 550m: 8:26.61 45.85 750m: 11:28.82 43.93
200m: 2:58.38 47.75 400m: 6:07.03 47.65 600m: 9:13.85 47.24 800m: 12:12.31 43.49

19. РОГАШОВ Дмитрий 2010 г.Ульяновск - УУ(т)ОР 12:12.32 235 3
50m: 40.36 40.36 250m: 3:42.51 47.72 450m: 6:51.31 46.72 650m: 9:59.13 47.42

100m: 1:24.48 44.12 300m: 4:29.61 47.10 500m: 7:37.58 46.27 700m: 10:45.12 45.99
150m: 2:08.87 44.39 350m: 5:18.17 48.56 550m: 8:24.92 47.34 750m: 11:29.16 44.04
200m: 2:54.79 45.92 400m: 6:04.59 46.42 600m: 9:11.71 46.79 800m: 12:12.32 43.16

20. ИФА Владимир 2010 г.Раменское - СШ "Сатурн" 12:13.80 233 3
50m: 39.07 39.07 250m: 3:45.45 47.90 450m: 6:53.28 47.76 650m: 10:00.30 47.27

100m: 1:24.28 45.21 300m: 4:30.89 45.44 500m: 7:39.50 46.22 700m: 10:45.87 45.57
150m: 2:11.19 46.91 350m: 5:18.78 47.89 550m: 8:27.35 47.85 750m: 11:32.13 46.26
200m: 2:57.55 46.36 400m: 6:05.52 46.74 600m: 9:13.03 45.68 800m: 12:13.80 41.67

21. ХАСАНОВ Амин 2010 г.Ульяновск - УУ(т)ОР 12:33.19 216 3
50m: 39.81 39.81 250m: 3:47.60 48.65 450m: 6:59.64 47.87 650m: 10:13.97 49.38

100m: 1:23.79 43.98 300m: 4:35.75 48.15 500m: 7:48.71 49.07 700m: 11:00.31 46.34
150m: 2:11.75 47.96 350m: 5:24.15 48.40 550m: 8:36.57 47.86 750m: 11:48.10 47.79
200m: 2:58.95 47.20 400m: 6:11.77 47.62 600m: 9:24.59 48.02 800m: 12:33.19 45.09

22. СТРАШЕВСКИЙ Максим 2010 п.г.т.Вырица - ДЮСШ 12:36.83 213 3
50m: 35.97 35.97 250m: 3:49.26 50.36 450m: 7:06.15 49.39 650m: 10:19.38 48.40

100m: 1:21.39 45.42 300m: 4:37.69 48.43 500m: 7:53.79 47.64 700m: 11:06.73 47.35
150m: 2:10.08 48.69 350m: 5:27.50 49.81 550m: 8:43.75 49.96 750m: 11:53.00 46.27
200m: 2:58.90 48.82 400m: 6:16.76 49.26 600m: 9:30.98 47.23 800m: 12:36.83 43.83

23. КОЛЕСНИКОВ Глеб 2010 г.Ульяновск - УУ(т)ОР 13:24.30 177 1 ю
50m: 39.63 39.63 250m: 4:00.57 48.92 450m: 7:24.26 51.84 650m: 10:49.64 52.21

100m: 1:29.52 49.89 300m: 4:52.90 52.33 500m: 8:14.60 50.34 700m: 11:40.77 51.13
150m: 2:19.96 50.44 350m: 5:44.22 51.32 550m: 9:06.20 51.60 750m: 12:31.82 51.05
200m: 3:11.65 51.69 400m: 6:32.42 48.20 600m: 9:57.43 51.23 800m: 13:24.30 52.48

Год рождения 2009

1. ПЯТАЙКИН Денис 2009 г.Заречный - СШОР "Союз" 9:43.32 465 2
50m: 30.72 30.72 250m: 2:54.09 35.70 450m: 5:22.52 37.50 650m: 7:53.27 37.68

100m: 1:06.26 35.54 300m: 3:30.50 36.41 500m: 5:59.97 37.45 700m: 8:30.65 37.38
150m: 1:42.60 36.34 350m: 4:07.66 37.16 550m: 6:38.13 38.16 750m: 9:07.76 37.11
200m: 2:18.39 35.79 400m: 4:45.02 37.36 600m: 7:15.59 37.46 800m: 9:43.32 35.56
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2. НЕФЕДОВ Богдан 2009 г.Воронеж - СШОР №1 9:46.62 457 2
50m: 32.23 32.23 250m: 2:59.80 37.79 450m: 5:29.02 37.93 650m: 7:58.15 37.41

100m: 1:07.52 35.29 300m: 3:36.66 36.86 500m: 6:06.20 37.18 700m: 8:35.23 37.08
150m: 1:45.12 37.60 350m: 4:14.12 37.46 550m: 6:43.76 37.56 750m: 9:11.85 36.62
200m: 2:22.01 36.89 400m: 4:51.09 36.97 600m: 7:20.74 36.98 800m: 9:46.62 34.77

3. ИВАННИКОВ Дмитрий 2009 г.Воронеж - СШОР №1 9:51.71 446 2
50m: 32.32 32.32 250m: 3:03.13 38.02 450m: 5:34.65 36.76 650m: 8:02.47 36.01

100m: 1:09.27 36.95 300m: 3:41.22 38.09 500m: 6:12.14 37.49 700m: 8:39.98 37.51
150m: 1:46.92 37.65 350m: 4:19.58 38.36 550m: 6:49.13 36.99 750m: 9:16.55 36.57
200m: 2:25.11 38.19 400m: 4:57.89 38.31 600m: 7:26.46 37.33 800m: 9:51.71 35.16

4. КРИВОПУСТОВ Максим 2009 г.Волгоград - СШОР "ЦСКА" 10:07.53 412 2
50m: 33.66 33.66 250m: 3:06.72 38.58 450m: 5:41.00 38.65 650m: 8:14.85 38.75

100m: 1:11.53 37.87 300m: 3:45.01 38.29 500m: 6:19.38 38.38 700m: 8:53.10 38.25
150m: 1:50.15 38.62 350m: 4:23.82 38.81 550m: 6:58.04 38.66 750m: 9:30.93 37.83
200m: 2:28.14 37.99 400m: 5:02.35 38.53 600m: 7:36.10 38.06 800m: 10:07.53 36.60

5. ТИМЧЕНКО Олег 2009 г.Камышин - СШ №3 10:10.41 406 2
50m: 33.60 33.60 250m: 3:07.34 38.65 450m: 5:42.64 39.27 650m: 8:17.67 38.99

100m: 1:11.82 38.22 300m: 3:45.37 38.03 500m: 6:21.64 39.00 700m: 8:55.78 38.11
150m: 1:50.77 38.95 350m: 4:24.71 39.34 550m: 7:00.20 38.56 750m: 9:34.52 38.74
200m: 2:28.69 37.92 400m: 5:03.37 38.66 600m: 7:38.68 38.48 800m: 10:10.41 35.89

6. ИЩЕНКОВ Никита 2009 г.Ростов-на-Дону - СШОР №22 10:16.15 395 2
50m: 33.94 33.94 250m: 3:11.33 39.93 450m: 5:46.95 39.30 650m: 8:22.47 39.71

100m: 1:12.69 38.75 300m: 3:49.77 38.44 500m: 6:24.88 37.93 700m: 9:00.52 38.05
150m: 1:52.42 39.73 350m: 4:29.26 39.49 550m: 7:04.27 39.39 750m: 9:39.28 38.76
200m: 2:31.40 38.98 400m: 5:07.65 38.39 600m: 7:42.76 38.49 800m: 10:16.15 36.87

7. ЛАТЫПОВ Кирилл 2009 г.Октябрьский - СШ №1 10:17.70 392 2
50m: 34.30 34.30 250m: 3:11.86 38.96 450m: 5:45.28 38.32 650m: 8:19.71 39.07

100m: 1:13.85 39.55 300m: 3:51.09 39.23 500m: 6:23.70 38.42 700m: 9:00.14 40.43
150m: 1:52.96 39.11 350m: 4:28.89 37.80 550m: 7:01.90 38.20 750m: 9:39.50 39.36
200m: 2:32.90 39.94 400m: 5:06.96 38.07 600m: 7:40.64 38.74 800m: 10:17.70 38.20

8. ДЕМЧЕНКО Илья 2009 г.Мирный - СОК "Крисстал" 10:26.20 376 2
50m: 34.08 34.08 250m: 3:11.48 39.77 450m: 5:50.27 39.96 650m: 8:29.65 40.15

100m: 1:12.96 38.88 300m: 3:50.83 39.35 500m: 6:29.84 39.57 700m: 9:09.43 39.78
150m: 1:52.46 39.50 350m: 4:30.76 39.93 550m: 7:09.96 40.12 750m: 9:48.78 39.35
200m: 2:31.71 39.25 400m: 5:10.31 39.55 600m: 7:49.50 39.54 800m: 10:26.20 37.42

9. ЛАПТЕВ Артемий 2009 г.Саратов - СК "World Class" 10:29.99 369 2
50m: 34.93 34.93 250m: 3:13.52 39.65 450m: 5:52.83 40.47 650m: 8:33.56 40.35

100m: 1:14.14 39.21 300m: 3:52.61 39.09 500m: 6:32.82 39.99 700m: 9:12.45 38.89
150m: 1:54.22 40.08 350m: 4:32.93 40.32 550m: 7:13.48 40.66 750m: 9:52.18 39.73
200m: 2:33.87 39.65 400m: 5:12.36 39.43 600m: 7:53.21 39.73 800m: 10:29.99 37.81

10. САРАТОВСКОВ Захар 2009 г.Ростов-на-Дону - СШОР №22 10:30.17 369 2
50m: 34.09 34.09 250m: 3:13.61 40.12 450m: 5:52.79 40.09 650m: 8:32.63 40.10

100m: 1:13.47 39.38 300m: 3:53.54 39.93 500m: 6:32.82 40.03 700m: 9:12.85 40.22
150m: 1:53.83 40.36 350m: 4:32.85 39.31 550m: 7:12.18 39.36 750m: 9:52.72 39.87
200m: 2:33.49 39.66 400m: 5:12.70 39.85 600m: 7:52.53 40.35 800m: 10:30.17 37.45

11. ВОРОНКИН Олег 2009 г.Подольск - СШ "Весна" 10:33.59 363 2
50m: 32.94 32.94 250m: 3:10.19 40.47 450m: 5:51.19 40.30 650m: 8:33.69 40.66

100m: 1:10.27 37.33 300m: 3:50.50 40.31 500m: 6:31.28 40.09 700m: 9:15.07 41.38
150m: 1:49.78 39.51 350m: 4:30.41 39.91 550m: 7:11.73 40.45 750m: 9:54.77 39.70
200m: 2:29.72 39.94 400m: 5:10.89 40.48 600m: 7:53.03 41.30 800m: 10:33.59 38.82
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12. ГРУНИН Кирилл 2009 г.Долгопрудный - ДЮСШ 10:35.81 359 2
50m: 34.62 34.62 250m: 3:14.15 40.28 450m: 5:56.64 41.21 650m: 8:38.28 40.52

100m: 1:13.71 39.09 300m: 3:54.11 39.96 500m: 6:36.90 40.26 700m: 9:18.22 39.94
150m: 1:53.96 40.25 350m: 4:34.97 40.86 550m: 7:17.53 40.63 750m: 9:58.32 40.10
200m: 2:33.87 39.91 400m: 5:15.43 40.46 600m: 7:57.76 40.23 800m: 10:35.81 37.49

13. ЗАРУБИН Александр 2009 г.Заречный - СШОР "Союз" 10:37.71 356 2
50m: 34.57 34.57 250m: 3:17.55 41.40 450m: 5:58.95 40.47 650m: 8:39.33 39.30

100m: 1:14.73 40.16 300m: 3:58.08 40.53 500m: 6:39.99 41.04 700m: 9:19.54 40.21
150m: 1:54.72 39.99 350m: 4:38.14 40.06 550m: 7:19.36 39.37 750m: 9:58.57 39.03
200m: 2:36.15 41.43 400m: 5:18.48 40.34 600m: 8:00.03 40.67 800m: 10:37.71 39.14

14. АКЧУРИН Ибрахим 2009 г.Пенза - СШОР ввс 10:50.06 336 2
50m: 34.92 34.92 250m: 3:16.03 40.26 450m: 6:02.62 42.20 650m: 8:48.49 41.71

100m: 1:14.57 39.65 300m: 3:57.68 41.65 500m: 6:43.68 41.06 700m: 9:30.15 41.66
150m: 1:54.93 40.36 350m: 4:39.54 41.86 550m: 7:25.52 41.84 750m: 10:10.82 40.67
200m: 2:35.77 40.84 400m: 5:20.42 40.88 600m: 8:06.78 41.26 800m: 10:50.06 39.24

15. ПРОЗОРОВ Артём 2009 г.Заречный - СШОР "Союз" 10:52.81 332 2
50m: 33.63 33.63 250m: 3:14.58 40.89 450m: 6:00.73 41.44 650m: 8:48.02 41.72

100m: 1:12.18 38.55 300m: 3:55.74 41.16 500m: 6:42.14 41.41 700m: 9:29.80 41.78
150m: 1:53.05 40.87 350m: 4:37.37 41.63 550m: 7:24.47 42.33 750m: 10:11.55 41.75
200m: 2:33.69 40.64 400m: 5:19.29 41.92 600m: 8:06.30 41.83 800m: 10:52.81 41.26

16. ЗАЙЦЕВ Михаил 2009 г.Салават - СШ "Алмаз" 10:55.57 328 2
50m: 34.47 34.47 250m: 3:14.71 41.87 450m: 6:02.74 42.34 650m: 8:52.64 43.16

100m: 1:12.64 38.17 300m: 3:56.62 41.91 500m: 6:45.20 42.46 700m: 9:32.65 40.01
150m: 1:52.64 40.00 350m: 4:38.31 41.69 550m: 7:28.19 42.99 750m: 10:15.74 43.09
200m: 2:32.84 40.20 400m: 5:20.40 42.09 600m: 8:09.48 41.29 800m: 10:55.57 39.83

17. КОЛЫГИН Георгий 2009 г.Долгопрудный - ДЮСШ 11:01.70 318 2
50m: 34.73 34.73 250m: 3:17.72 41.22 450m: 6:06.41 42.09 650m: 8:55.80 42.26

100m: 1:13.99 39.26 300m: 4:00.26 42.54 500m: 6:49.00 42.59 700m: 9:38.75 42.95
150m: 1:54.49 40.50 350m: 4:42.07 41.81 550m: 7:31.06 42.06 750m: 10:20.23 41.48
200m: 2:36.50 42.01 400m: 5:24.32 42.25 600m: 8:13.54 42.48 800m: 11:01.70 41.47

18. ЧЕРНИКОВ Никита 2009 г.Воронеж - СШОР №1 11:11.21 305 2
50m: 35.60 35.60 250m: 3:22.90 42.16 450m: 6:14.95 42.96 650m: 9:05.92 42.38

100m: 1:15.94 40.34 300m: 4:05.87 42.97 500m: 6:58.14 43.19 700m: 9:48.77 42.85
150m: 1:58.70 42.76 350m: 4:48.73 42.86 550m: 7:41.33 43.19 750m: 10:31.18 42.41
200m: 2:40.74 42.04 400m: 5:31.99 43.26 600m: 8:23.54 42.21 800m: 11:11.21 40.03

19. ТИМЧЕНКО Тимофей 2009 г.Камышин - СШ №3 11:17.22 297 2
50m: 35.46 35.46 250m: 3:23.58 43.75 450m: 6:19.21 45.01 650m: 9:13.02 43.54

100m: 1:15.36 39.90 300m: 4:06.97 43.39 500m: 7:01.75 42.54 700m: 9:54.58 41.56
150m: 1:57.20 41.84 350m: 4:51.58 44.61 550m: 7:45.84 44.09 750m: 10:39.53 44.95
200m: 2:39.83 42.63 400m: 5:34.20 42.62 600m: 8:29.48 43.64 800m: 11:17.22 37.69

20. ЖЕЛТОВ Арсений 2009 г.Пенза - СШОР ввс 11:30.96 280 3
50m: 35.93 35.93 250m: 3:26.87 44.20 450m: 6:25.89 45.54 650m: 9:23.45 43.76

100m: 1:17.02 41.09 300m: 4:10.78 43.91 500m: 7:09.92 44.03 700m: 10:07.66 44.21
150m: 1:59.13 42.11 350m: 4:56.09 45.31 550m: 7:55.32 45.40 750m: 10:50.30 42.64
200m: 2:42.67 43.54 400m: 5:40.35 44.26 600m: 8:39.69 44.37 800m: 11:30.96 40.66

21. ВЕРЕСОВ Владислав 2009 г.Воронеж - СШОР №1 11:46.41 262 3
50m: 37.41 37.41 250m: 3:34.38 45.99 450m: 6:35.57 45.74 650m: 9:36.06 45.53

100m: 1:19.65 42.24 300m: 4:18.94 44.56 500m: 7:20.23 44.66 700m: 10:21.16 45.10
150m: 2:03.88 44.23 350m: 5:04.80 45.86 550m: 8:05.70 45.47 750m: 11:05.19 44.03
200m: 2:48.39 44.51 400m: 5:49.83 45.03 600m: 8:50.53 44.83 800m: 11:46.41 41.22
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22. ПИКАЛОВ Тимофей 2009 г.Воронеж - СШОР №1 12:03.02 244 3
50m: 37.82 37.82 250m: 3:39.50 45.77 450m: 6:43.19 45.76 650m: 9:47.81 46.05

100m: 1:21.52 43.70 300m: 4:25.78 46.28 500m: 7:29.31 46.12 700m: 10:34.86 47.05
150m: 2:07.00 45.48 350m: 5:11.10 45.32 550m: 8:15.26 45.95 750m: 11:19.28 44.42
200m: 2:53.73 46.73 400m: 5:57.43 46.33 600m: 9:01.76 46.50 800m: 12:03.02 43.74

23. ЩЕРБАКОВ Максим 2009 г.Салават - СШ "Алмаз" 12:09.95 237 3
50m: 39.54 39.54 250m: 3:41.25 45.94 450m: 6:45.96 45.66 650m: 9:52.43 45.87

100m: 1:24.16 44.62 300m: 4:27.65 46.40 500m: 7:33.60 47.64 700m: 10:39.65 47.22
150m: 2:09.18 45.02 350m: 5:13.56 45.91 550m: 8:19.59 45.99 750m: 11:24.43 44.78
200m: 2:55.31 46.13 400m: 6:00.30 46.74 600m: 9:06.56 46.97 800m: 12:09.95 45.52

24. АРАКЧЕЕВ Арсений 2009 г.Заречный - СШОР "Союз" 12:11.93 235 3
50m: 37.24 37.24 250m: 3:43.62 49.02 450m: 6:50.48 45.01 650m: 9:59.94 49.78

100m: 1:21.09 43.85 300m: 4:29.18 45.56 500m: 7:38.13 47.65 700m: 10:46.77 46.83
150m: 2:07.29 46.20 350m: 5:19.84 50.66 550m: 8:25.09 46.96 750m: 11:31.98 45.21
200m: 2:54.60 47.31 400m: 6:05.47 45.63 600m: 9:10.16 45.07 800m: 12:11.93 39.95

25. МИХАЙЛОВ Ярослав 2009 г.Раменское - СШ "Сатурн" 12:16.47 231 3
50m: 39.62 39.62 250m: 3:46.04 47.86 450m: 6:53.62 47.02 650m: 10:00.50 46.90

100m: 1:24.38 44.76 300m: 4:32.26 46.22 500m: 7:40.13 46.51 700m: 10:47.19 46.69
150m: 2:11.34 46.96 350m: 5:19.61 47.35 550m: 8:27.63 47.50 750m: 11:33.55 46.36
200m: 2:58.18 46.84 400m: 6:06.60 46.99 600m: 9:13.60 45.97 800m: 12:16.47 42.92

26. ПАПШЕВ Максим 2009 р.п.Пачелма - СОК "Дельфин" 12:20.52 227 3
50m: 35.45 35.45 250m: 3:38.01 46.78 450m: 6:46.46 46.98 650m: 9:57.76 46.83

100m: 1:19.23 43.78 300m: 4:25.50 47.49 500m: 7:33.49 47.03 700m: 10:46.82 49.06
150m: 2:04.57 45.34 350m: 5:11.28 45.78 550m: 8:21.53 48.04 750m: 11:34.29 47.47
200m: 2:51.23 46.66 400m: 5:59.48 48.20 600m: 9:10.93 49.40 800m: 12:20.52 46.23

27. КОНОВАЛОВ Матвей 2009 г.Ульяновск - УУ(т)ОР 13:54.84 158 1 ю
50m: 41.08 41.08 250m: 4:12.31 53.90 450m: 7:47.00 53.63 650m: 11:17.36 51.92

100m: 1:31.72 50.64 300m: 5:07.25 54.94 500m: 8:39.50 52.50 700m: 12:11.03 53.67
150m: 2:23.95 52.23 350m: 6:00.38 53.13 550m: 9:32.67 53.17 750m: 13:02.95 51.92
200m: 3:18.41 54.46 400m: 6:53.37 52.99 600m: 10:25.44 52.77 800m: 13:54.84 51.89


